



**Norsk Irsksetterklubb**

## REGLER FOR REGISTRERING AV IRSK RØD OG HVIT SETTER UTKRYSSVALPER

### Registrering av første generasjon, utkryss:

Det er kun første generasjon som må søke Irish Kennel Club (IKC) og Irish Red & White Setter Club (IRWSC), da dette er en krysning mellom to raser. Alle valpene blir registrert som Irisk Rød og Hvit Setter (X1 etter registreringsnummer).

### Registrering av andre og tredje generasjon utkryss:

Andre og tredje generasjon administreres av Norsk Irsksetterklubb (NISK), som behandler søknaden om godkjent parring. Et godkjennelsesbrev fra NISK må foreligge for at valpene skal kunne registreres i NKK. Alle valper av andre og tredje generasjon vurderes for riktig fenotype i henhold til rasestandarden. Denne vurderingen av riktig fenotype vil bli gjort av oppdretter og i tillegg av avlsrådet i NISK. Det gjøres ved at et bilde som viser hele kullet samlet sendes til avlsrådet i NISK for vurdering. Der det er tvil om at valpene er innenfor rasestandarden skal dette avgjøres av en FCI godkjent utstillingsdommer.

Kontrollen av kullet finner sted mellom valpenes 2 og 3 leveuke. De skal være minimum 2 uker, men ikke eldre enn 3 uker.

Resultatene fra denne kontrollen viderefremmes umiddelbart til styret i NISK.

### Oppføring i FCI-registeret:

Første generasjon UTKRYSS valper blir registrert med X1 i stamtavlen.

Andre generasjon IRHS-valper blir registrert med X2 i stamtavlen.

Tredje generasjon IRHS-valper blir registrert med X3 i stamtavlen.

Avkom fra utavlsgenerasjonen (X1), som ikke har riktig fenotype (ikke ser ut som irsk rød og hvit setter), kan ikke stilles på utstilling, men kan stilles på jaktprøve for stående fuglehunder og de kan også avles på. Viktig at riktig farge blir registrert. Er hunden overveiede rød skal den registreres som farge rød.

Andre og tredje generasjon, som ikke har riktig fenotype (hvor hunden er overveiende rød), kan ikke stilles på utstilling, men kan starte på jaktprøver. De skal ha avlssperre. De skal også merkes på stamtavlen med farge rød. Avlssperren kan oppheves hvis dette viser seg å være en hund som gjør det godt på jaktprøver. Eventuelt avvik fra avlssperren må behandles og godkjennes av styret i NISK.

Alle avkom fra første, andre og tredje generasjon med riktig fenotype (hvite med røde felt eller flekker i samsvar med rasestandard) blir registrert uten avlssperre og kan avles på, og nyte godt av de samme rettighetene som alle andre registrerte hunder.

NISK

Avlsråd/Styret.

*Dette er et dokument NKK har etterspurt som verktøy for registrering av utkryss valper.*